
Uchwała Nr 132/2019 

 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 30 października 2019 r. w sprawie zmiany Statutu 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.), Senat Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Statucie Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) nadaje się nowe brzmienie §39 ust. 5: 

 

„5. Rada naukowa podejmuje uchwały na posiedzeniach w obecności co najmniej połowy 

statutowej liczby członków, bezwzględną większością głosów, z zastrzeżeniem ust. 5a.”; 

 

2) w §39 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

 

„5a. W głosowaniach, o których mowa w §47 ust. 2 rada naukowa podejmuje uchwały w 

obecności co najmniej połowy członków uprawnionych do udziału w głosowaniu.”. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

              Rektor PUM 

        Przewodniczący Senatu 


